
ORGANIZADOR: Yacht Club Olivos 

CAMPEONATO: Noche de Bujas 

REGATA: 1 

RECORRIDO: MF 

FECHA DE LARGADA: 07-11-23     FECHA DE EMISION: 07/11/23 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 36 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2023  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(17 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:09:18__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 .7660  00:20:27:34  00:01:18:16  00:00:59:57  ROMAN MARTINEZ ALLENDE         

 2    2  4412 MISTERIO   FAYD 30    .8086  00:20:28:09  00:01:18:51  00:01:03:45  SEBASTIAN TOURON               

 3    4  5658 PURO ROCK  CONTE 24   .7630  00:20:36:08  00:01:26:50  00:01:06:15  LUIS LINIESTSKY                

 4    5  5776 HABANERO   MASTRAC285 .7620  00:20:36:49  00:01:27:31  00:01:06:41  LUIS MIRABELLI                 

 5    7  5153 TIMOR      CONTE 24   .7600  00:20:37:34  00:01:28:16  00:01:07:05  ESTEBAN MORALES                

 6    8  5166 CLANDESTIN CONTE 24   .7630  00:20:37:17  00:01:27:59  00:01:07:08  LUCIANO COLLET                 

 7   10    12 GUASON     MATCH 30   .8379  00:20:30:46  00:01:21:28  00:01:08:16  RICARDO GENTILE                

 8   11  5876 SLOBODA    Z 28 DS    .7863  00:20:37:31  00:01:28:13  00:01:09:22  LILIANA LUKIM MUTOV            

 9   12  5945 CHILI      CORUM 280  .7806  00:20:40:34  00:01:31:16  00:01:11:15  ALFREDO GARCIA                 

10   13  5930 BLUE MOON  MASTRA24 R .7570  00:20:43:29  00:01:34:11  00:01:11:18  GUSTAVO SEVERINO               

11   15  5774 GUALICHO   CORUM 280  .7796  00:20:43:20  00:01:34:02  00:01:13:19  GUILLERMO CASTELLI             

12   19  5520 FICCION    PANDORA 34 .7901  00:20:45:32  00:01:36:14  00:01:16:02  PATRICIO PINTO                 

13   22  5712 BRISAS     DRAKKAR 32 .7610  00:20:52:23  00:01:43:05  00:01:18:27  GUSTAVO VAZQUEZ                

14   26     0 ANEMOI     ALBATRO950 .7161  00:21:06:30  00:01:57:12  00:01:23:56  HUGO FONTANA                   

15   27     0 DEIMOS     PLENAM.300 .7620  00:21:01:30  00:01:52:12  00:01:25:30  JUAN PABLO FERRARI             

16   29  4468 TERERE     VIP 335    .8013  00:20:59:34  00:01:50:16  00:01:28:21  HORACIO EZCURRA                

    DNC  1033 DELINCUENT CP 30 R    .7479  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  SANTIAGO DELLA TORRE           

 

 

__SERIE C____(15 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:09:18__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    3  4704 MUSIC      QUARTERMOD .6866  00:20:43:54  00:01:34:36  00:01:04:57  DANIEL VERDIER                 

 2    6  5744 ISABEL     VENTIDUE   .7343  00:20:40:16  00:01:30:58  00:01:06:48  MARCELO BAUSSET                

 3    9  5521 BLUEONE 2  DELPLATA24 .7038  00:20:46:14  00:01:36:56  00:01:08:13  JORGE TORRES                   

 4   17     0 ENERO      DELPLATA26 .7375  00:20:50:08  00:01:40:50  00:01:14:22  FEDERICO BASILE                

 5   18  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 .7290  00:20:53:35  00:01:44:17  00:01:16:01  MARTIN OLMI                    

 6   20  4315 PAMPERITO  PAMPA 21   .7094  00:20:57:14  00:01:47:56  00:01:16:34  JORGE HIGUERA                  

 7   21  0000 PURA VIDA  MASTRA24DS .7448  00:20:54:17  00:01:44:59  00:01:18:11  FERNANDO LOUYER                

 8   25  5754 LAGOM      MASTRA24DS .7237  00:20:58:56  00:01:49:38  00:01:19:20  MARCELO SOSA                   

 9   28  5414 INVASOR    BRAMADOR24 .7269  00:21:08:16  00:01:58:58  00:01:26:29  MARIELA KOEN                   

10   30  1118 FURIA      MIURA 31   .7290  00:21:19:20  00:02:10:02  00:01:34:48  DANIEL HUBSCHER                

    DNC   162 CARIBOU    GRUMETE    .7027  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  CARLOS MAFFEI                  

    DNC   000 VIENTO     MASTRA24DS .7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  AGUSTINA CABRERA CAMPANA       

    DNC     0 TOBA       TRITON 28  .7280  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ERICA DAVOLI                   

    DNC     0 DS 24      MASTRA24DS .7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  AGUSTINA CABRERA CAMPANA       

    DNC  5540 CEJUS      LEF 25     .7083  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ROXANA H SILVA                 

 

 

__SERIE E____(4 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 19:09:18__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1   13  4931 OLAF       H 20       .6164  00:21:04:59  00:01:55:41  00:01:11:18  NICOLAS YAYA                   

 2   16     0 SUREÑO     H 26       .6947  00:20:55:29  00:01:46:11  00:01:13:46  JAVIER LOPEZ                   

 3   23   811 VERANO     ALPHA 25   .6687  00:21:07:01  00:01:57:43  00:01:18:43  JULIAN RODRIGUEZ               

 4   24     0 BUEN AMIGO H 26       .6947  00:21:03:02  00:01:53:44  00:01:19:01  RICKY CLAVERIE                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2023  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  4956 MAVERICKCH MYSTIC 280 .7660  00:20:27:34  00:01:18:16  00:00:59:57  ROMAN MARTINEZ ALLENDE         



 2    2  4412 MISTERIO   FAYD 30    .8086  00:20:28:09  00:01:18:51  00:01:03:45  SEBASTIAN TOURON               

 1    3  4704 MUSIC      QUARTERMOD .6866  00:20:43:54  00:01:34:36  00:01:04:57  DANIEL VERDIER                 

 3    4  5658 PURO ROCK  CONTE 24   .7630  00:20:36:08  00:01:26:50  00:01:06:15  LUIS LINIESTSKY                

 4    5  5776 HABANERO   MASTRAC285 .7620  00:20:36:49  00:01:27:31  00:01:06:41  LUIS MIRABELLI                 

 2    6  5744 ISABEL     VENTIDUE   .7343  00:20:40:16  00:01:30:58  00:01:06:48  MARCELO BAUSSET                

 5    7  5153 TIMOR      CONTE 24   .7600  00:20:37:34  00:01:28:16  00:01:07:05  ESTEBAN MORALES                

 6    8  5166 CLANDESTIN CONTE 24   .7630  00:20:37:17  00:01:27:59  00:01:07:08  LUCIANO COLLET                 

 3    9  5521 BLUEONE 2  DELPLATA24 .7038  00:20:46:14  00:01:36:56  00:01:08:13  JORGE TORRES                   

 7   10    12 GUASON     MATCH 30   .8379  00:20:30:46  00:01:21:28  00:01:08:16  RICARDO GENTILE                

 8   11  5876 SLOBODA    Z 28 DS    .7863  00:20:37:31  00:01:28:13  00:01:09:22  LILIANA LUKIM MUTOV            

 9   12  5945 CHILI      CORUM 280  .7806  00:20:40:34  00:01:31:16  00:01:11:15  ALFREDO GARCIA                 

 1   13  4931 OLAF       H 20       .6164  00:21:04:59  00:01:55:41  00:01:11:18  NICOLAS YAYA                   

10   13  5930 BLUE MOON  MASTRA24 R .7570  00:20:43:29  00:01:34:11  00:01:11:18  GUSTAVO SEVERINO               

11   15  5774 GUALICHO   CORUM 280  .7796  00:20:43:20  00:01:34:02  00:01:13:19  GUILLERMO CASTELLI             

 2   16     0 SUREÑO     H 26       .6947  00:20:55:29  00:01:46:11  00:01:13:46  JAVIER LOPEZ                   

 4   17     0 ENERO      DELPLATA26 .7375  00:20:50:08  00:01:40:50  00:01:14:22  FEDERICO BASILE                

 5   18  5076 JOAN MIRO  PANDORA 27 .7290  00:20:53:35  00:01:44:17  00:01:16:01  MARTIN OLMI                    

12   19  5520 FICCION    PANDORA 34 .7901  00:20:45:32  00:01:36:14  00:01:16:02  PATRICIO PINTO                 

 6   20  4315 PAMPERITO  PAMPA 21   .7094  00:20:57:14  00:01:47:56  00:01:16:34  JORGE HIGUERA                  

 7   21  0000 PURA VIDA  MASTRA24DS .7448  00:20:54:17  00:01:44:59  00:01:18:11  FERNANDO LOUYER                

13   22  5712 BRISAS     DRAKKAR 32 .7610  00:20:52:23  00:01:43:05  00:01:18:27  GUSTAVO VAZQUEZ                

 3   23   811 VERANO     ALPHA 25   .6687  00:21:07:01  00:01:57:43  00:01:18:43  JULIAN RODRIGUEZ               

 4   24     0 BUEN AMIGO H 26       .6947  00:21:03:02  00:01:53:44  00:01:19:01  RICKY CLAVERIE                 

 8   25  5754 LAGOM      MASTRA24DS .7237  00:20:58:56  00:01:49:38  00:01:19:20  MARCELO SOSA                   

14   26     0 ANEMOI     ALBATRO950 .7161  00:21:06:30  00:01:57:12  00:01:23:56  HUGO FONTANA                   

15   27     0 DEIMOS     PLENAM.300 .7620  00:21:01:30  00:01:52:12  00:01:25:30  JUAN PABLO FERRARI             

 9   28  5414 INVASOR    BRAMADOR24 .7269  00:21:08:16  00:01:58:58  00:01:26:29  MARIELA KOEN                   

16   29  4468 TERERE     VIP 335    .8013  00:20:59:34  00:01:50:16  00:01:28:21  HORACIO EZCURRA                

10   30  1118 FURIA      MIURA 31   .7290  00:21:19:20  00:02:10:02  00:01:34:48  DANIEL HUBSCHER                

    DNC  5540 CEJUS      LEF 25     .7083  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ROXANA H SILVA                 

    DNC     0 DS 24      MASTRA24DS .7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  AGUSTINA CABRERA CAMPANA       

    DNC   162 CARIBOU    GRUMETE    .7027  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  CARLOS MAFFEI                  

    DNC     0 TOBA       TRITON 28  .7280  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  ERICA DAVOLI                   

    DNC  1033 DELINCUENT CP 30 R    .7479  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  SANTIAGO DELLA TORRE           

    DNC   000 VIENTO     MASTRA24DS .7448  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--  AGUSTINA CABRERA CAMPANA       

 


